Pedido:301294 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

Cliente:
. Telefone: 41 30144514
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - Heber

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

— 2995 - TE 40MM ESGOTO

— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

Endereco de Entrega:

Loja: 37 Tipo: 1: RUA OMILIO MONTEIRO SOARES 682 CURITIBA PR 81030000

- ENTREGA: 24-11-2022

Tamanho

1759

25mm

25mm

100mm

40mm

40mm

40mm

40mm

22mm

. 46.230.427/0001-87 - DELAIY E BOREGGIO LTDA

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

30 PC

10 PC

20 PC

10 PC

10 PC

10 PC

10 PC

10 PC

Data Emissdo: 24/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 24/11/2022 0853

08:53

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
46,68 0,00 46,68
0,79 0,00 23,70
1,29 0,00 12,90
5,22 0,00 104,40
2,29 0,00 22,90
1,73 0,00 17,30
2,34 0,00 23,40
3,07 0,00 30,70
4,72 0,00 47,20




Pedido: 301294 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS Data Emissdo:  24/11/2022 i

Cliente: 46:230.427/0001-87 - DELAIY E BOREGGIO LTDA Hora Emissao: 08:53 }
Balaroti Telefone: 41 30144514 Valido até: 24/11/2022 0853 |
ARSI Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 pagina:  2de2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 15,21

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 344,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



